
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №3 р. п. Земетчино

Приказ 
р.п. Земетчино

«30» июня 2022 г. №10
О зачислении обучающихся в первый класс
На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 
№32 и заявлений родителей (законных представителей)

Приказываю:
1. Зачислить в первый класс МОУ СОШ №3 р. и. Земетчино в 2022-2023 
учебном году нижеперечисленных граждан, проживающих на территории 
р. п. Земетчино, закрепленной за МОУ СОШ №3 р. п. Земетчино:

1. Зубрилина Богдана Сергеевича 25.07.2015 года рождения;
2. Милушову Дарью Игоревну 22.01.2015 года рождения;
3. Мацаеву Дарью Алексеевну 07.07.2015 года рождения;
4. Кафтаеву Екатерину Руслановну 12.12.2014 года рождения;
5. Ершову Ирину Анатольевну 02.09.2015 года рождения;
6. Рыбакову Варвару Евгеньевну 11.08.2015 года рождения;
7. Нечваль Александра Николаевича 11.03.2016 года рождения;
8. Шуваеву Викторию Андреевну 28.09.2014 года рождения;
9. Якимову Варвару Владимировну 19.09.2015 года рождения;
10. Иаршикову Елену Дмитриевну 16.12.2015 года рождения;
1 ЕКолгатина Александра Романовича 29.08.2015 года рождения;
12. Новичкова Максима Вячеславовича 10.03.2016 года рождения;
13. Хозяинову Юлию Сергеевну 03.02.2015 года рождения;
14. Беляеву Анастасию Алексеевну 29.07.2015 года рождения;
15. Ладыгину Валерию Семеновну 30.05.2015 года рождения;
16. Пахомова Дмитрия Александровича 11.08.2015 года рождения;
17. Кручинину Олесю Алексеевну 05.04.2015 года рождения;
18. Башкирцеву Викторию Александровну 27.08.2015 года рождения;
19. Шишканову Викторию Евгеньевну 07.11.2015 года рождения;
20. Коширенкову Анастасию Эдуардовну 04.07.2015 года рождения;
21. Есавкина Максима Александровича 18.05.2015 года рождения;
22. Разова Артема Александровича 31.01.2015 года рождения;
23. Севостьянихину Ксению Максимовну 12.12.2015 года рождения;
24. Ясавкина Михаила Васильевича 08.02.2015 года рождения;
25 .Игонина Ярослава Михайловича 14.01.2015 года рождения;
26. Быкову Ольгу Николаевну 16.06.2015 года рождения;
27. Кутурову Валерию Владимировну 21.08.2015 года рождения;
28. Царева Александра Дмитриевича 16.02.2016 года рождения;
29. Кузнецову Полину Павловну 10.05.2015 года рождения;
30. Кирилкину Валерию Романовну 19.08.2015 года рождения;
31. Калугину Анастасию Андреевну 10.09.2015 года рождения;
32. Башкирева Даниила Андреевича 07.09.2015 года рождения;
33. Мунгалова Илью Михайловича 13.05.2015 года рождения;
34. Иванцову Маргариту Дмитриевну 26.05.2015 года рождения;
35. Мешкову Полину Денисовну 17.02.2015 года рождения;



36. Шуваеву Софью Дмитриевну 12.06. 2015 года рождения;
37. Дунаева Артема Александровича 03.03. 2015 года рождения;
38. Косачеву Еву Александровну 17.12. 2015 года рождения;
39. Вязовкину Анастасию Станиславовну 15.08. 2015 года рождения;
40. Абросимова Александра Николаевича 07.02. 2015 года рождения;
41. Якунину Ольгу Максимовну 25.03. 2015 года рождения;
42. Синяева Ивана Васильевича 19.09. 2015 года рождения;
43. Федечкину Ангелину Витальевну 16.01.2016 года рождения;
44. Ёкубову Динару Бунед кизи 25.06.2016 года рождения;
45. Мхитарян Ани Ареновну 12.11. 2015 года рождения.
46. Желудкова Артёма Павловича 13.09.2014 года рождения;
47. Хушвахтова Артёма Каримджоновича 08.07.2015 года рождения.

Основание: з я родителей (законных представителей).

Директор Е. И. Федотова


